КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2023 г. № 181
с. Половинное

О внесении изменений в решение
Половинской сельской Думы от 12.02.2019 года

№ 13 «О ликвидации Администрации
Новобайдарского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  08.08.2001  года  №  129  -  ФЗ  «О
государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей», Законом Курганской области от 29 декабря 2021 года № 174
«О  преобразовании  муниципальных  образований  путем  объединения  всех
поселений, входящих в состав Половинского района Курганской области, во вновь
образованное муниципальное образование – Половинский муниципальный округ
Курганской  области  и  внесение  изменений  в  некоторые  законы  Курганской
области»,  решением  Думы  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области  от  06.05.2022  года  №  8  «О  правопреемстве  органов  местного
самоуправления  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области»,
решением Думы Половинского  муниципального  округа  Курганской  области от
02.06.2022 года  № 44  «О внесении  изменений  в  решение  Думы Половинского
муниципального  округа  Курганской  области  от  06.05.2022  года  №  8  «О
правопреемстве органов местного самоуправления Половинского муниципального
округа  Курганской  области»,  руководствуясь  Уставом  Половинского
муниципального  округа  Курганской  области,  Дума  Половинского
муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 решения Половинской сельской Думы от 12.02.2019 г. № 13 «О
ликвидации Администрации Новобайдарского сельсовета» изложить в следующей
редакции:

«2. Утвердить ликвидационную комиссию по ликвидации Администрации
Новобайдарского сельсовета в следующем составе:

- председатель ликвидационной комиссии – Ахметов Урал Идрисович;
- бухгалтер ликвидационной комиссии – Колосова Елена Васильевна;
- член ликвидационной комиссии – Аристова Динара Шнарбековна.
2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  местах,  установленных  Уставом

Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  разместить  на

официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа
Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы Половинского муниципального округа  Курганской области по
экономике, аграрным вопросам, имуществу и архитектуре.

Председатель Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                  Р.О.Романович

Глава Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                           В.В. Меньщиков